
ADVENTURE GOLF - propozice turnaje základních škol 2025 
 

Turnaj základních škol se koná v rámci společných aktivit 
Sítě brněnských otevřených škol (SBOŠ)  

pod záštitou starosty MČ Brno-Židenice pana Ing. Petra Kunce.  
 

Hlavním organizátorem aktivity je ZŠ Gajdošova 
 

Hlavními partnery organizátora aktivity jsou: 
● AG EAGELS Brno, z.s. - adventure golfový sportovní klub - podílí se na 

personálním zajištění akce 
● Bowling centrum Brno s.r.o. - poskytuje zázemí a hřiště pro akci 

 
Organizační tým: 

● Vlastimil Chládek st. - prezident AG EAGELS - čestný předseda turnaje 
● Rostislav Novotný (rostislav.novotny@zsgajdosova.cz, 60449430) - přihlášky, 

komunikace se školami, organizace školních kol a hlavního turnaje 
● Jan Hurych (jan.hurych@zsgajdosova.cz) - organizace školních kol a hlavního 

turnaje 
● Lucie Chládková (chladkova@bowlingbrno.cz) - zástupce EAGELS 
● Aleš Urban (urban@bowlingbrno.cz) - zástupce BB  

 
      
Kapacita turnaje a přihlášky 
Při pořádání turnaje jsme omezeni kapacitou hřiště a zázemí. V roce 2025 bude možné, aby 
se turnaje účastnilo 15 základních škol. V případě vyššího zájmu rozhoduje čas podání 
přihlášky. 
Přihlášku škola podá elektronicky a v rámci přihlášky rovnou vybere ideální termín konání 
svého školního kola (viz informace níže). 
Uzávěrka přihlášek je 21. 3. 2025.  
Formulář přihlášky je přístupný zde. 
 
Organizace školních kol 
Školního kola se účastní max 30 žáků školy.  Výběr žáků je plně v kompetenci školy s tím, 
že turnaj je určen zejména pro žáky druhého stupně. Spolu se žáky absolvuje školní kolo i 
pedagogický doprovod vítané jsou i paní ředitelky a páni ředitelé. 
Školní kolo trvá 2 hodiny. První hodina je věnovaná pravidlům, technice a tréninku adventure 
golfu. Druhá hodina je pak věnovaná samotnému soutěžnímu kolu školy. 
Na konci školního kola jsou vyhlášeni nejlepší hráči. čtyři nejlepší žáci a jeden nejlepší 
pedagog kromě cen navíc obdrží i kartu opravňující k volnému vstupu a tréninku adventure 
golfu v areálu BB. Karty platí až do doby konání finálového turnaje. 
 
Organizace finálového turnaje 
Termín konání byl stanoven na pátek 13. 6. 2025 (v případě nepřízně počasí bude včas 
sdělen náhradní termín).  
Finálového turnaje se může z každé školy účastnit jeden dospělý a tři žáci (výběr nemusí 
souhlasit s tím, jak dopadla školní kola - je to plně v kompetenci škol). Účastníci budou 

mailto:rostislav.novotny@zsgajdosova.cz
mailto:jan.hurych@zsgajdosova.cz
mailto:chladkova@bowlingbrno.cz
mailto:urban@bowlingbrno.cz


rozděleni do jednotlivých flightů na základě konečné registrace. Pokud se z některé školy 
zúčastní méně než tři žáci, nemůže být škola hodnocena v kategorii kolektivů, ale pouze 
jednotlivců. Pokud počty přihlášených umožní, aby se z některé školy účastnilo turnaje více 
než tři žáci (bude včas sděleno), do soutěže kolektivů se započítají pouze nejlepší tři žáci z 
dané školy. 
Soutěžíme v kategoriích: 

● nejlepší žák (individuální soutěž žáků) 
● nejlepší učitel (individuální soutěž dospělých) 
● nejlepší škola (tři žáci) - putovní pohár 

Dále vyhlašujeme: 
● bonus pro absolutního vítěze (nejlepší individuální výkon) 
● bonus pro školu v absolutním pořadí škol (tři žáci + jejich učitel) 

 
Organizace dne od 8:00 do 13:00 - bude upřesněno. 
 
 


